,.,é)a((w,
r,r"iX.É.

Estado de Pernambuco
CÂMARA MUMCIPAL DE vERTENTE DO LÉRIO

CASA JOÃO DIAS DE SALES
CNPJ N" 69.902.096/000 1 -80

Vertente do Lério - PE, 04 de janeiro de 2023.
DESPACHO Ne tN OOOO2/2O23

A PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICíPIO OE VERTENTE DO LERIO, NO USO dE
suas atribuições legais,

RESOLVE:

AUTORIZAR a lavratura do respectivo contrato decorrente da lnexigibilidade de Licitação pe

INOOOO2/2O23, que objetiva: Contratação de empresa especializada para prestaÇão de serviços
técnicos de assessoria e consultoria contábil, para controle da execução orçamentárla para Câmara de
Vereadores de Vertente do Lério-PE, incluindo a Elaboração do Orçamento Legislativo e Prestação de
Contas Anual.

Sy-e - r. lrto^,-..- dn- 5ú1L;, g^!,;-cu
SEVERINA FRANCA DE SALES SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Praçaz Severino Baúosa de Sales f 227 - Centro - Yertente do Lério-PE - CEP 557ó0-000
Fone - Fax: (081) 3634-7105